ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от 11 сентября 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 №
99, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района":

в приложении 4:
-после строки "0292085 Ремонт фундамента МКДОУ детский сад

"Радуга" г. Южи в рамках подпрограммы "Выравнивание обеспеченности
населения Южского муниципального района Ивановской области
объектами социальной и инженерной инфраструктуры" муниципальной
программы Южского муниципального района Южского муниципального
района "Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население
Южского муниципального района"" дополнить строкой следующего
содержания:

"0292092 Разработка проектной документации по объекту
"Строительство межпоселкового газопровода до д. Нагорново Южского
района Ивановской области" в рамках подпрограммы "Выравнивание
обеспеченности населения Южского муниципального района Ивановской
области объектами социальной и инженерной инфраструктуры"
муниципальной программы Южского муниципального района Южского
муниципального района "Развитие инфраструктуры и обеспечение
жильем население Южского муниципального района"";

-после строки "0294003 Строительство детского сада на 142 места в
г.Южа в рамках подпрограммы "Выравнивание обеспеченности населения
Южского муниципального района Ивановской области объектами
социальной и инженерной инфраструктуры" муниципальной программы
Южского муниципального района Южского муниципального района

"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского
муниципального района"" дополнить строкой следующего содержания:

"0298032 Разработка проектной документации по объекту
"Строительство межпоселкового газопровода до д. Нагорново Южского
района Ивановской области" в рамках подпрограммы "Выравнивание
обеспеченности населения Южского муниципального района Ивановской
области объектами социальной и инженерной инфраструктуры"
муниципальной программы Южского муниципального района Южского
муниципального района "Развитие инфраструктуры и обеспечение
жильем население Южского муниципального района"";

-после строки "3198502 Межбюджетный трансферт из бюджета
Южского муниципального района бюджету Талицкого сельского
поселения по передаче части полномочий органов местного
самоуправления Южского муниципального района органу местного
самоуправления Талицкого сельского поселения по организации
утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов (подготовка
проектно-сметной документации на полигон твердых бытовых отходов на
территории Талицкого сельского поселения), в рамках непрограммных
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского муниципального района"" дополнить
строкой следующего содержания:

"3198503 Межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения из
бюджета Южского муниципального района на приобретение бетонных
колец для строительства колодца по ул. Западная в с.Моста на 2014 год, в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района".

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы а; ил я ю -„„леями-,,г,_ _  ’ЪХ о^о в ы £  о УЬ>.0̂Южского 45
начальник Финансовогб отдела4 '•-> •;/

ж _  f ] L) r s  (  t &  . о /

администрации Юя^когц
муниципального раиона Э.А. Ванягина